

Protokół nr 8/2019

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Planowania Przestrzennego, Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego oraz Handlu i Usług Rady Gminy Masłowice odbytego w dniu 24.05.2019 r. w sali obrad Urzędu Gminy Masłowice

O terminie i porządku posiedzenia członkowie zostali poinformowani telefonicznie w dn. 21.05.2019 r.

Komisja rozpoczęła się o godz. 13.00


W posiedzeniu komisji uczestniczyło 6 członków komisji.

w związku z tym posiedzenie jest prawomocne.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Pani Justyna Szopa Skarbnik Gminy.
2. Pani Dorota Sambor.

Przebieg Posiedzenia

Ad. 1 Posiedzenie Komisji otworzył i prowadził  Wiceprzewodniczący Komisji, który powitał zgromadzonych.

Porządek posiedzenia przedstawia się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zapoznanie z Bilansem Finansowym Gminy Masłowice za 2018rok.
3. Informacją o przyczynie przedłużenia terminu przetargu na instalacje OZE.
4. Sprawy różne.

Ad.2 Pani Skarbnik Justyna Szopa przedstawiła szczegółowo Bilans Finansowy za 2018r.

Wspólnie uznaliśmy, że najprawdopodobniej kwota w przetargu była wartością netto, a w sprawozdaniu brutto. Pani Justyna zobowiązała się to sprawdzić w dokumentach.

Komisja przyjęła do akceptującej wiadomości dane zawarte w Bilansie.

Ad.3 Pani Dorota Sambor przedstawiła nam informacje na temat przyczyny przedłużenia terminu przetargu na instalacje OZE.

Przyczyną przedłużenia terminu jest brak odpowiedzi projektanta na część pytań dotyczących specyfikacji wysłanych przez zainteresowane wykonawstwem firmy. Pan projektant twierdzi, że część pytań wpłynęła po terminie i nie trzeba na nie odpowiadać natomiast osoba zajmująca się obsługą wniosku jest innego zdania i uważa że należy odpowiedzieć na wszystkie pytania żeby uniknąć ewentualnych problemów na etapie rozliczania projektu.

Pani Dorota poinformowała Komisję, że ma nadzieje na otrzymanie brakujących odpowiedzi w poniedziałek 27-05-2019r. jeśli ich nie otrzyma będzie prosiła o interwencję Pana Wójta. Komisja wyraziła zaniepokojenie takim stanem rzeczy i zobowiązała się do monitorowania sprawy.

AD.3 W sprawach różnych poruszono temat Siłowni Napowietrznej w Masłowicach Pani Justyna Szopa poinformowała, że zmiany przesłane w materiałach na sesje dotyczą zmiany nazwy tej inwestycji w związku z przygotowana dokumentacja projektową. Była też uwaga do odpowiedzi na skargę Wojewody Łódzkiego na uchwałę w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Masłowice. Zaproponowano, że powinna się tym zająć Komisja Skarg i Wniosków.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zakończył posiedzenie komisji.

Protokołował i Przewodniczył

Dariusz Kołodziejczyk